[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2011 г.          № 18
	Об аттестации муниципальных служащих Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В целях совершенствования деятельности муниципальных органов и расстановке муниципальных служащих, определения уровня их профессиональной подготовки и соответствия занимаемой должности, в соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденного распоряжением Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской
 области от 07.10.2010 г. № 23
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести в марте 2011 года аттестацию муниципального служащего Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации муниципального служащего Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2011 год.

3. Утвердить прилагаемый список муниципального служащего Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области подлежащего аттестации в ноябре  2010 года.

4.   Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению аттестации.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Снегиревского
сельского поселения Шумячского района                                                  Смоленской области                                                                                В.А.Тимофеев

	         УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от «_____»___________ 2011 г. № _____

П Л А Н

мероприятий по проведению аттестации муниципального

служащего Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	№№

п/п
	Наименование  мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственный за

исполнение

	1.
	Проведение разъяснительной работы о целях и порядке проведения аттестации
	январь
 2011 г.
	Глава Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	2.
	Разработка мероприятий по итогам аттестации
	до 01.02
2011 г.
	Менеджер Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	3.
	Контроль за выполнением мероприятий по итогам аттестации
	постоянно
	                            - «» -

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от «_____»___________ 2011 г. № _____

СПИСОК

муниципальных служащих Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области подлежащих аттестации в марте 2011 года
	№ п/п
	Наименование

структурного

подразделения
	Ф.И.О.

муниципального служащего подлежащего аттестации
	Замещаемая должность

	1.
	Администрация
	Макаренкова Валентина Григорьевна
	Специалист 1 категории

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от «_____»___________ 2011г. № _____

Г Р А Ф И К

проведения аттестации муниципального служащего  Администрации Снегиревского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области на 2011 год
	№ п/п
	Наименование

структурного

подразделения
	Ф.И.О.

муниципального служащего подлежащего аттестации
	Замещаемая должность
	Дата, время и место

 проведения аттестации
	Дата представления в

 аттестационную

 комиссию

необходимых

документов,

ответственный

за представление

	1.
	Администрация
	Макаренкова               Валентина Григорьевна
	Специалист

1 категории
	23.03.2011г. 11-00
Администрация Снегиревского сельского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	05.03.2011 г.
Л.Д. Ковалева